ПРОЕКТ
                  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от                           2022 г.                                                                                                   №
Об исполнении бюджета муниципального

 образования Симское за 2021 год
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Симское Совет народных депутатов муниципального образования Симское
Р Е Ш И Л:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Симское за 2021 год по доходам в сумме 52137,206 тыс.рублей, по расходам в сумме 51324,902тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Симское) в сумме 812,304 тыс.рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования Симское за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района;

2) расходов бюджета муниципального образования Симское за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Симское согласно приложению №2 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района;

3) расходов бюджета муниципального образования Симскоен за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Симское за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское вступает в силу после официального опубликования.

	Глава  муниципального образования

Симское

	Д.И.Белоусов